

**Alrø ApS**

**Rindbækvej 3**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 31 16 08 47**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2017

---

Tina Alrø Vest  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Alrø ApS  
Rindbækvej 3  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 16 08 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 11. december 2007  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Tina Alrø Vest, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 551.664, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.194.594.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.659)</b>	<b>(26.515)</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		458.592	1.835.128
Finansielle indtægter		127.113	68.010
Finansielle omkostninger		(32)	(327.133)
<b>Resultat før skat</b>		<b>578.014</b>	<b>1.549.490</b>
Skat af årets resultat	1	(26.350)	62.100
<b>Årets resultat</b>		<b>551.664</b>	<b>1.611.590</b>
Foreslået udbytte		550.000	500.000
Overført resultat		1.664	1.111.590
		<b>551.664</b>	<b>1.611.590</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	0	6.786.003
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>6.786.003</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>6.786.003</u>
Udskudt skatteaktiv		54.700	81.050
Selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>60.700</u>	<u>81.050</u>
Værdipapirer		6.412.214	174.098
<b>Værdipapirer</b>		<u>6.412.214</u>	<u>174.098</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>729.712</u>	<u>112.149</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.202.626</u>	<u>367.297</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.202.626</u>	<u>7.153.300</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.519.594	6.517.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>7.194.594</u></b>	<b><u>7.142.930</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	9.120
Anden gæld		<u>3.032</u>	<u>1.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.032</u></b>	<b><u>10.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.032</u></b>	<b><u>10.370</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.202.626</u></b>	<b><u>7.153.300</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.517.930	500.000	7.142.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.664	550.000	551.664
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>6.519.594</b>	<b>550.000</b>	<b>7.194.594</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	26.350	(62.100)
	<u>26.350</u>	<u>(62.100)</u>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2016	500.000
Afgang i årets løb	(500.000)
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	6.286.003
Årets opskrivninger	458.592
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	(6.228.466)
Årets modtagne udbytte	(516.129)
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Tina Alrø Vest



## Noter til årsrapporten

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tina Alrø Vest

Jørn Benny Mortensen